Name Hundefiihrer
Zemp

Beatty

von felten
Paganini

von Kanel
Kaiser
Ineichen
Herrmann
Dierks-Meyer
Decoster
Marti

Gehri

Keen
Tschentscher
Imhof

Ryter

Vorname Hundefiihrer
Marcel
Auscha
ursula

Ivo

Claudia
Brigitte
Margrit
Volker
Bernadette
Margrit
Heinz
Myriam
Heidrun
Romy
Melanie
Regula

Novice SO

Hundename

Armani aus den Droste Tannen
Berryshot Hank "Fin"
Ayokas Elani Callista

Aspen of Hunting Castle
Jersey Girls X-Ray

Only of Roughcorner Castle
Esco vom Weberlis Rebberg
Chestnut Hunters Chip
Kingsdale medow cinnamon
Feathwood Mc May

Joey of enchanted garden
Elliot v. Albispass

Gleen Mhor's Beth PAULINE
Saksilainen Bishop

TQ Vita

Regula

Rasse Geschlecht des Hundes

LR
LR
FCR
LR
LR
LR
LR
LR
LR
GR
GR
LR
GR
LR
GR
LR

m

Wurfdatum des Hundes
26.02.2015
10.10.2018
25.04.2019
21.01.2019
06.04.2019
12.12.2019
21.08.2018
04.06.2019
10.03.2019
07.04.2016
24.01.2018
13.11.2017
04.05.2017
20.04.2018
13.03.2017
15.02.2018



